



'Everest'.

■ **Lõuna-tõlvpuu** (*Cordyline australis*) 'Firecracker' ja 'Sunrise'

Tõlvpuud on laialt levinud Austraalias, Vaikse ookeani saartel ja troopilises Ameerikas. Mitmeid värviliste lehtedega vorme on kasutatud sordiaretuses. 'Firecracker' on silmapaistvalt kitsaste ja jäikade, tihedalt asetsevate lehtedega, mis moodustavad kena kujuga tuti. Sordi 'Sunrise' lehtede värv erineb tunduvalt muust sortimendist: kitsaslaantsetjate lehtede põhivärv on roosa, keskel on tumeroheline vööt. Tõlvpuud pole Kesk-Euroopas talvekindlad, mõlemat sorti saab kasvatada vaid pütitaimena. Ületalve hoitakse neid +5° juures.



'Firecracker'.



'Sunrise'.

■ **Nelk** (*Dianthus*) 'Suffolk Hussar'

See sort meenutab oma tumepunase servaga helepunaste täidisõitega vanamoodsaid hübriide. Hõbehall lehestik on neile ilusatele hästi lõhnavaatele õitele suurepärase taust. Meeldiv on ka taimede väike kasv, vaid 15–20 cm.



'Suffolk Hussar'

■ **Murtudsüda** (*Dicentra*) 'Burning Hearts' ja 'Red Fountain'

Põnev sort on kuldmedali pälvinud 'Burning Hearts'. Ta on 15–20 cm kõrgune, kompaktselt kasvuga. Lehed on hõbedaselt sinakasrohelised, nendega on tugevas kontrastis punased südajad valge servaga õied. Õisik kerkib lehtede kohale, õied asetsevad hulga-kaupa. 'Red Fountain' kasvab 30 cm kõrguseks, tema õrn-lillakasroosad õied mõjuvad sinakasrohelistel filigraansete lehtede taustal väga kaunit.



'Burning Hearts'.



'Mistral'.

■ **Punane siilkübar** (*Echinacea purpurea*) 'Mistral'

Pronksmedal. Sortide arvukuse tõus tõendab, et punast siilkübarat peetakse jätkuvalt heaks ja ilusaks aiataimeks. Madalakasvulisi sorte on olnud seni vähe, nüüd on neile lisandunud 'Mistral', mis kasvab vaid 45–55 cm kõrguseks ja õitseb rikkalikult.



'Hot Summer'.

■ **Punane siilkübar** (*Echinacea purpurea*) 'Hot Summer'

See punase siilkübara sort on eelmisest 2–3 korda kõrgem. Paistab silma õisiku värvimuutusega: õie avanedes on keelõied helekollased, hiljem muutuvad oranžikas- kuni helepunaseks. Oma 90–120 cm kõrguse tõttu sobib hästi püsilillepeenra tagaserva. Õisikud säilivad kaua lõikelillena.

Ajakirjast *Gartenpraxis* refereerinud
VIRVE ROOST

* Referendi märkus. Kuna sortide iseloomustused on tehtud Kesk-Euroopa tingimusi arvestades, siis ei tarvitse kõik andmed (eriti avamaal kasvatamise kohta) Eesti oludes kehtida.